
ZARZĄDZENIE NR 903-PR.213.2017
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 13 stycznia 2017 r.

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głuchołazach

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. 
zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Głuchołazach stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Zarządzenie Nr 378-Pr.80.2015 Burmistrza Głuchołaz z dnia 30 września 2015 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głuchołazach, zmienionego Zarządzeniem Nr 459-
Pr.102.2015 Burmistrza Głuchołaz  z dnia 30 grudnia 2015r., Zarządzeniem
Nr 506-Pr.110.2016 Burmistrza Głuchołaz z dnia 02 lutego 2016r., Zarządzeniem NR 562-Pr.124.2016 Burmistrza 
Głuchołaz z dnia 24 marca 2016r., Zarządzeniem NR 595-PR.132.2016 Burmistrza Głuchołaz  z dnia 27 kwietnia 
2016r., Zarządzeniem NR 706-PR.162.2016 Burmistrza Głuchołaz  z dnia 3 sierpnia 2016r., Zarządzeniem NR 
743-PR.175.2016 Burmistrza Głuchołaz z dnia 16 września 2016r. oraz  Zarządzeniem NR 853-PR.203.2016 
Burmistrza Głuchołaz z dnia 7 grudnia 2016r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 39 otrzymuje brzmienie:

„Zespół Radców Prawnych – symbol RP Do zakresu działań Zespołu Radców Prawnych należy w 
szczególności:

1) Opiniowanie pod względem redakcyjnym i prawnym aktów prawnych,

2) Obsługa prawna Rady Miejskiej, Burmistrza i Urzędu Miejskiego,

3) Ogólny nadzór nad stosowaniem przepisów prawa, a w szczególności przepisów Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego,

4) Opiniowanie projektów umów, porozumień, zleceń, zawarcia ugody w sprawach majątkowych, umorzenia 
wierzytelności,

5) Wykonywanie pozostałych zadań określonych szczegółowo w ustawie o radcach prawnych”;

2) SCHEMAT  ORGANIZACYJNY  URZĘDU   MIEJSKIEGO  w GŁUCHOŁAZACH stanowiący załącznik Nr 
1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głuchołazach otrzymuje brzmienie jak w Załączniku 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

3) ZESTAWIENIE ILOŚCI ETATÓW W URZĘDZIE MIEJSKIM W GŁUCHOŁAZACH stanowiące załącznik 
Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Głuchołazach otrzymuje brzmienie jak w 
Załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Głuchołaz 

Nr 903-PR.213.2017 

z 13 stycznia 2017r. 

 

 

BURMISTRZ  GŁUCHOŁAZ 

 
Wydział Oświaty 

 
Wydział Spraw Obywatelskich 

 

Z-ca Burmistrza 

Skarbnik Miasta 
 

Sekretarz Miasta 

Wydział Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji i Architektury 

Wydział  
 Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

Wydział Planowania Rozwoju 
 i Pozyskiwania Funduszy 

 
Biuro Rady Miejskiej 

 

Wydział 

Finansowo - Budżetowy 

 

Wydział 
Organizacyjno -Administracyjny 

 

 
Komórka Audytu Wewnętrznego 

 
Główny Specjalista ds. Kadr 

 

Pełnomocnik Burmistrza ds. Ochrony 
 Informacji Niejawnych 

 
 

Administrator Bezpieczeństwa Informacji 

 

 

Wydział Wspierania Rozwoju Przedsiębiorczości 
i Zamówień Publicznych 

 
  

Wydział Promocji, Turystyki i Sportu 

 

Straż Miejska 

 

Urząd Stanu Cywilnego 

 

Inspektorat Zarządzania Kryzysowego, 
Ochrony Ludności i Spraw Obronnych 

 
 

Pełnomocnik Burmistrza ds. 
 Systemu Zarządzania Jakością 

 

 

Zespół Radców Prawnych 

 
Kontroler Wewnętrzny 

 
Referent  ds. Public  Relations 

 

SCHEMAT  ORGANIZACYJNY  URZĘDU   MIEJSKIEGO  W  GŁUCHOŁAZACH 
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Lp. Wyszczególnienie Wydziałów i 

jednostek równorzędnych
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1. Kierownictwo  Urzędu  

Miejskiego

4 - 4 4

2. Biuro  Rady  Miejskiej 2 - 2 2

3. Wydział  Organizacyjno – 

Administracyjny

7 4,5 - 11,5 12

4. Wydział  Finansowo– Budżetowy 20 - 20 20

5. Wydział  Spraw  Obywatelskich - 3 3 3

6. Wydział Gospodarki 

Komunalnej, Inwestycji  i  

Architektury

14 1,5 - 15,5 15 1 etat

vacat

7. Wydział  Rolnictwa  i Ochrony 

Środowiska

5 - 5 5

8. Wydział Wspierania Rozwoju 

Przedsiębiorczości i Zamówień 

Publicznych  

3 1 4 4

9. Wydział  Promocji,  Turystyki  i  

Sportu

7 - 7 7

10. Inspektorat  Zarządzania 

Kryzysowego,  Ochrony 

Ludności  i  Spraw Obronnych

- 1 1 1

11. Wydział  Oświaty 2 - 2 2

12. Urząd Stanu Cywilnego - 2 2 2

13. Straż  Miejska 7 4 - 11 11

14. Komórka Audytu Wewnętrznego 1 - 1 1

Załącznik nr 2 do

Zarządzenia NR 903-PR.213.2017

BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 13 stycznia 2017r.

Ilość etatów
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Razem

własne

Gminy

ZESTAWIENIE ILOŚCI ETATÓW W URZĘDZIE MIEJSKIM W GŁUCHOŁAZACH
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15. Wydział Planowania Rozwoju i 

Pozyskiwania Funduszy

3 - - 3 3

16. Pełnomocnik  ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych

- - - -

17. Pełnomocnik Burmistrza ds. 

Systemu Zarządzania Jakością

- - - -

18. Główny Specjalista ds. Kadr 1 - - 1 1

19. Zespół Radców Prawnych 2 - - 2 2

20. Administrator Bezpieczeństwa 

Informacji

21 Kontroler Wewnętrzny 1 - - 1 1 - vacat

22 Referent  ds. Public  Relations 1 - - 1 1

80 10 7 97 96

Obowiązki 

powierzono 

pracownikowi 

Wydziału SO

Obowiązki 

powierzono 

Naczelnikowi  

Wydziału OŚ

Obowiązki 

powierzono 

pracownikowi 

Inspektoratu OC

R A Z E M :
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